GOVERNO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO

PODER LEGISLATIVO

RUA BOA VISTA, 2678 – CENTRO – CEP: 76867-000 – FONE/FAX: (69)35251016
VALE DO ANARI/RO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VALE DO ANARI, NEDIR PAZ FLORENCIO.

O vereador que a este subscrevem, nos termos regimentais vigentes, vem

á presença de Vossa Excelência, requerer que após a apreciação do Douto Plenário

dessa Casa de Leis, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte:

REQUERIMENTO Nº 003/GV/JCMF/19

Requeiro do Excelentíssimo Senhor prefeito, informações sobre a

construção do barracão da feira.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente, requerimento em face do convênio

Nº294/PGE/18, em prazo de conclusão para 180 dias, com serviço executado pela

EMPRESA TERRECON CONSTRUÇÕES com valor de R$263.904.71. Conforme,

contrato N°017/48/PMVA/2018.

                                                        Vale do Anari, 22 de Abril de 2019.

JOÃO CORREIA MACIEL FILHO

Vereador